
 　群馬支部会員各位

令和7年7月吉日

悠久会 群馬支部

支部長 杉田　育雄

(電子H03年卒)

　盛夏の候、支部会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　また、日頃より支部活動にご支援を賜り、心より御礼申し上げます。

　昨年に引き続き、群馬支部総会とゴルフコンペを開催致します。

　多くの会員皆様のご出席を賜りたく、ご案内申し上げます。

　１．開催日時　　 ；　令和７年９月６日（土） （１４時３０分受付開始）

　　（ゴルフコンペ） 　（７時３０分集合～ １５時１０分頃）（詳細は参加者に別途ご連絡します）

　　（１）総会　 　　１５時３０分　～　１７時０５分
　　　　今年はマジックショーも開催致します。

　　　　会議のみ参加される方から、近況報告もいただきます。

　　（２）記念撮影 　　１７時０５分　～　１７時２０分

　　（３）懇親会 　　１７時３０分　～　１９時３０分　（皆さんから近況報告いただきます。）

　２．会　場 ；　サンコーカントリークラブ （ゴルフコンペ、総会、懇親会とも）

　http://www.sanko72.com

　　【受付】８Ｆ グリーンホールエイト入口
　　（１）住所/TEL 　　〒370-2131 高崎市吉井町岩崎２１７９ （０２７－３８８－２８００）

　　（２）交通 　　地図を参照願います。（高崎駅から連絡バスが出ます）

　３．懇親会費 ；７,０００円

　　新卒会員は無料、20歳代の会員、女性会員、同伴者は３,０００円

　　　　ゴルフコンペ費は別払いです。 詳細は参加者に別途連絡しますが、プレー費１3，５００円です。

　　　　　 （プレー費は６５歳超は△３５０円、７０歳超は△７００円を割引）

　４．総会議事

　　（１）支部活動報告

　　（２）会計報告

　　（３）本部報告；　母校新潟大学の先生による、大学近況報告

　　（４）マジックショー、他

● 出欠席の連絡
　　（１）総会、懇親会ならびにゴルフコンペの出欠席の連絡を、８月２０日(水)までに同封のはがきにてお願いします。

　　（２）出欠席の変更については、９月３日(水)までに連絡をお願いします。

　　　　　＜連絡先＞杉田　育雄　TEL：０９０－８８７７－４２２２　　メール：ik-sugita@jty.yuden.co.jp

　　（３）ゴルフコンペに参加される方には、集合時間等の詳細について、別途メールにてご案内致しますので必ずメール

　　　　　　アドレスをはがきにご記入下さい。（アドレスは悠久会連絡のみに使用致します）

　　（４）別紙案内の懇親ウォーキングへの参加有無についてもご記入をお願いします。

　　---　　記　　---

令和７年度　悠久会群馬支部総会開催のご案内 

支部年会費（1,000円）納入のお願い

悠久会群馬支部では、支部規定に基づき、会員の皆様に年会費としてお一人様1,000円のお支払いを
お願いしております。会員の皆様には、支部総会ご出席の有無にかかわらず、群馬支部運営の為必要不可欠な年会
費の趣旨をご理解頂き、お納めくださります様、お願い申し上げます。
年会費の他に皆様からのご寄付も受け付けております。
ご寄付分がある場合には、振込み用紙の通信欄に明記頂くかお支払いの際にお知らせ下さい。
【年会費納入方法】

◇総会ご出席の方 ・・・ 当日会場にてお支払い
◇ご欠席の方 ・・・ 同封の振込み用紙によるお振込み、または、各企業内幹事へお支払い

(ゆうちょ銀行 口座番号記号 00390-3-13341、加入者名 悠久会群馬支部)

今年度も以前同様に20歳代の会員に加え、女性会員、同伴者も懇親会費を割引致します。
また、新卒の方は無料招待といたしますので、お誘い合わせの上奮って参加お願い致します。



＜アクセス＞
１．車でのアクセス

上信越道　吉井ＩＣより約３ｋｍ／７分
　　　　 ２．電車でのアクセス

高崎駅より　約５ｋｍ／１０分
＜無料連絡バスのご案内＞
　  ※ 必ずご予約（はがきに記入）下さい。
　　１）連絡バス乗り場
　　　　高崎駅東口　高崎イーストタワー前
　　　　カードを掲げた係りの者がご案内致します。
　　２）連絡バス出発時刻（移動時間約15分）

（①を推奨、②は総会開始に余裕無い為）

　　　　①１４：１５　　　②１５：００

    ※コンペ参加の方は、朝早い為連絡バスはありません。
　　　 クラブ内前泊か、当日お車でお越し下さい。
　　※バスを利用されない方は，タクシーをご利用ください。
　　　　高崎駅西口から2,000円程度

高崎駅東口から見た

高崎イーストタワー

総会・懇親会とも開催するゴルフ場内のクラブハウスで宿泊ができます。
・前日宿泊（ゴルフ参加者） ・・・ クラブハウス内宿泊 （1泊7,700円）
・当日宿泊（懇親会後）・・・
①クラブハウス内宿泊 （1泊9,900円）
②ホテルサンコー高崎 （高崎駅東口より徒歩1分）宿泊 （禁煙1泊7,000円）

※ご希望者は、お申し込み時にはがきにご記入をお願い致します。

●サンコーカントリークラブ アクセスマップ

＜周辺地図＞

※ｸﾗﾌﾞﾊｳｽ

＜詳細地図＞

【サンコーカントリー → 高崎駅行き 帰りのバス】
・総会のみ出席者 サンコー定期連絡バス利用
・懇親会出席者 臨時バス（一回のみ運行）利用

●前日・当日の宿泊のご案内

東口です！

高崎駅東口 ロータリー南側

高崎イーストタワー付近



令和7年7月吉日

悠久会 群馬支部

ｳｫｰｷﾝｸﾞ担当　佐藤公男

盛夏の候、支部会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、群馬支部懇親ウォーキングについて、第7回を企画いたしました。

群馬支部総会とあわせてご案内申し上げますとともに、支部会員の皆様の奮ってのご参加をお願い致します。

１．ウォーキング開催要領

　　１）開催日 ；　令和７年１１月８日（土）

　　２）開催場所/テーマ ；　東毛の名城　金山城跡　（群馬県太田市）

～難攻不落の名城・金山城跡を歩こう！～

　　３）集合時間/場所 ；　９時50分　東武伊勢崎線　太田駅　北口集合

　　４）コース ；　下記参照（集合時間以外の時間は目安です）

高崎8:36発→伊勢崎9：07着　ＪＲから東武線へ乗り換え　伊勢崎9：17発→太田9：44着

9：50 集合　/挨拶・自己紹介/　10：00 出発

　　2.1km （37分）

10：40 着　/　見学　/　10：55 発

　　1.2km （50分）

11:45 着　/　11：50発

　　1.0km （40分）

12：30着　/　12：35発

　　0.2km （5分）

12：40 着　/昼食　/　13：20発

　　1.5km （20分）

13:40 着　/　見学　/　14：10 発

　　1.0km （20分）

14：30 着　/　14：35 発

　　2.1km （30分）

15：05 着　/　見学　/　15：35 発　

　 0.1km （1分）

15：36着　/　コース①：解散

　 0.1km （1分）

　　　コース① 　コース② コース②

解散 15：37着　/　見学　/　16：00発

　 0.1km （1分）

16：01 着　/　コース②：　解散、有志懇親会

　　　※１　車でお越しの方は、太田駅近辺の駐車場をご利用されることを推奨します。

　　　※２　昼食は各自ご用意下さい。（おにぎり、コンビニ弁当、パンなどお好みで）

　　　※３　解散後、有志にて簡単な懇親会を予定しています。（太田駅周辺）

　　　※４　最後に、コースが２つあり、選択が可能です。

　　　　　　コース①は早めに解散したい方、コース②はお時間に余裕のある方です。

　　５）費　用 ；  ①会費の集金はありませんが、交通費、駐車場代等は自己負担でお願いします。

    ②懇親会費用も参加者負担でお願いします。

２．申し込み方法

　　１）群馬支部総会案内に同封された返信はがきにて ウォーキング と 懇親会 への出欠をお知らせ下さい。

　　（幹事会社は企業幹事さんにてとりまとめをお願いします）

　　２）参加申し込みにあたっては、連絡先 を明記して下さい。（メール、携帯番号等）

　　３）新卒の皆さんや、ご家族・ご友人の参加も歓迎致します。

３．参加時の注意事項

　　１）悪天が見込まれる場合は、前日19:00までに中止判断のうえ、頂戴した連絡先まで中止連絡致します。

　　　　　　（少雨決行 / 実施の場合は連絡しません）

　　２）大光院（呑龍さま）～金山城跡までのコースは山道（初心者用）です。履きなれたスニーカー等を推奨致します。

　　３）緊急の連絡等は、ウォーキング担当：佐藤公男の携帯電話へご連絡をお願い致します。 （080－6571－0807）

　　４）参加申込者には後日追加情報を送付させていただきます。

　　　　　　　---　以 上　---

電気自動車　見学

解散

太田駅

太田図書館美術館

第7回 群馬支部懇親ウォーキング 開催のご案内

新田神社

金山城跡（昼食）

金山ガイダンス

大光院（呑龍さま）

　会員各位

---　　記　　---

太田駅　北口前

大光院（呑龍さま）

金山モータープール



●R6群馬支部総会

　　R6年9月14日

　　サンコーCC(高崎)

　　35人出席

●R6懇親ゴルフコンペ

　　R6年9月14日

　　サンコーCC(高崎)

　　6人参加

●第6回懇親ウォーキング

　　R6年10月19日

　「上野三碑ウォーク」

（群馬県高崎市）

　　8人参加

あの日あの時


